
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.472.1404
1,00 m²'ye kadar hava damperi
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Havalandırma ve Klima Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2012 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2014 306,00 15,30 7,65

2004 0,00 0,00 0,00

2017 421,00 22,90 11,45

2010 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 2698,50 75,00 37,50

2018 426,00 26,30 13,15

2023-2 4002,13 250,00 125,00

2016 367,00 21,30 10,65

2013 268,00 13,90 6,95

2022-1 1400,00 75,00 37,50

2008 0,00 0,00 0,00

2015 337,00 17,00 8,50

2021 778,00 47,90 23,95

2003 0,00 0,00 0,00

2020 623,00 39,20 19,60

2022-3 2721,00 97,50 48,75

2023-1 3037,50 151,25 75,63

2019 564,00 33,30 16,65

2009 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(263-104)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Hava Damperleri (Ölçü: m², İhzarat: %60)
Onanlı konstrüksiyon resmine göre ve projede gösterilen yerlere takılmak üzere, bilyalı ve bronzdan yapılmış 
yağlı yataklar üzerinde hareketli kanatlardan müteşekkil, tahrik mekanizması, galvanizli sac çerçevesi, 
birleştirme ve tespit malzemesi dâhil yerine montajı.
2 m²den büyük olan damperler 2 veya daha fazla grup halinde olabilir. Bu durumda bölündükten sonraki 
kapasitenin birim fiyatları uygulanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.472.1404 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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